CONG TY CO PHAN BMN CORP
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN BMN CORP
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: BMN CORP JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: BMN CORP

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109872802
3. Ngay thanh lap: 28/12/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 9, ngach 4A/2 phd Pang Vin Ngit, Phuong Phuong Lién, Quan Pdng Pa, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0912906756 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet: Pai ly ban hang hoa
Moi gi¢i mua ban hang hoa )
(khong bao gom hoat dong dau gia, moi gidi bat dong san,
chimg khoan, bao hiém, xuét khau lao dong va moi giéi hon
nhan c6 y€u td nudc ngoai)
2. |Ban budn ndng, 1am san nguyén liéu (trir go, tre, nira) va dong 4620(Chinh)
vat song )
(Trtr loai nha nudc cam)
3. |Bén budn thiét bi va linh kién dién tir, vién théng 4652
4.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may ndng nghiép 4653
5. |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
6. |Ban budn nhién liéu rin, 16ng, khi va cac san pham lién quan 4661
7. |Trong ciy lay qua chta dau 0122
8. |Trong cay diéu 0123
9. |Trong cay hd tiéu 0124
10. |Trdng cay cao su 0125
11. |Trdng cy ca phé 0126
12. |Trdng cay che 0127
13.  |Trdng trot, chan nudi hdn hop 0150
14. |Hoat dong dich vu trong trot 0161
15. [Hoat dong dich vu chan nu6i 0162
16. |Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163
17.  |Xir Iy hat giéng dé nhan giéng 0164
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18. |Dich vu dong goi 8292
19. |Gido duc nha tré 8511
20. |Gi4o duc mau gido 8512
21. |Gi4o duc tiéu hoc 8521
22. |Giao duc trung hoc co so 8522
23.  |Gi4o duc trung hoc phd thong 8523
24. |Giao duc thé thao va giai tri 8551
25. |Gido duc van hoa nghé thuat 8552
26. |Gido duc khéc chua duge phén vao dau 8559

Chi tiét: - Giao duc khong xac dinh theo cap do tai cac trung

tam dao tao boi dudng;

- Céc dich vu day kem( gia su);

- Giao duc du bi;

- Cac trung tam day hoc c6 cac khoa hoc danh cho hoc sinh

yéu kém; ‘

- Cac khoa day vé phé binh danh gia chuyén mon;

- Day ngoai ngit va day k¥ nang dam thoai,

- Day doc nhanh; .

- Day lai xe cho nhiing nguoi khong hanh ngh€ 1ai xe;

- Pao tao vé su song;

- Pao tao k¥ ndng ndéi trude cong ching;

- Day may tinh. . 7

Trur hoat dong day ve ton giao;Cac truong cua cac to chirc

Dang, doan thé
27.  |Dich vy ho trg gido duc 8560

Chi tiét:

- Tu van du hoc
28. |Hoat dong sang tac, ngh¢ thuat va giai tri 9000

(Trr hoat dong cua cac nha bao ddc 1ap)
29. |Hoat dong thu vién va luu trir 9101
30. |Hoat dong cua cac cong vién vui choi va cong vién theo chu dé 9321
31. |Hoat dong vui choi giai tri khac chua duoc phan vao dau 9329

(khong gobm cac hoat dong kinh doanh karaoke, quan bar, vii

truong)
32. |Hoat dong lam thué cong viéc gia dinh trong cac ho gia dinh 9700
33. |Hoat dong san xudt cac san pham vat chét ty tiéu dung cta hd 9810

gia dinh
34. |Hoat dong san xudt cac san pham dich vu tu tiéu dung cua ho 9820

gia dinh
35.  |Lap trinh may vi tinh 6201
36. |Tu vin may vi tinh va quan tri hé thong may vi tinh 6202
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37.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién 6209
quan dén may vi tinh
Chi tiét: ) o
- Tu van, phan tich, 1ap ké hoach, phan loai, thiét ké trong linh
vuc cong ngh¢ thong tin;
- Tich hop hé thong, chay thtr, dich vu quan 1y ung dung, cap
nhét, bao mat trong linh vyc cong ngh¢ thong tin;
- Thiét ke, luu trit, duy tri trang thong tin di¢n tu;
- Bao hanh, bao tri, bao dam an toan mang va thong tin;
- Cap nhat, tim kiém, luu trtr, x@r 1y dir li€u va khai thac co so
dir liéu
- Bao tao cong ngh¢ thong tin )
(bicu 52 Luat Cong nghé Thong tin S6 67/2006/QH11)
38. (Xt ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
(Trr hoat dong cung cap ha tang thong tin cho thu€)
39. |Kinh doanh bat dong san, quyén sir dung dat thudc chu so hitu, 6810
chu su dung hodc di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san
Khoan 2 Piéu 75 Luat dau tu 2020)
40. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét: )
- Dich vu moi gidi bat dépg san
- Dich vu san giao dich bat dong san
- Dich vu tu van bét’ dong san
- Dich vu quan ly bat dong san
41. |Quang cao , 7310
(trir quang cao thuoc 14)
42.  |Nghién ctru thi truong va thim do du luan 7320
(khong bao gom tham do du luan)
43. |Hoat dong nhiép anh 7420
(Trtr hoat dong ctia phdng vién anh)
44.  |Bén budn tong hop 4690
(trr loai cam)
45.  |Ban I¢ luong thuc, thyc pham, d6 uéng, thudc 14, thyéc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hgp
46. [Ban 1¢ khéc trong céc ctra hang kinh doanh téng hop 4719
47. |Ban lé luvong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
48.  [Ban 1é thuc pham trong cac cira hang chuyén doanh 4722
49. [Ban 1é do udng trong céac ctra hang chuyén doanh 4723
50. |Ban Ié nhién liéu dong co trong cac ctra hang chuyén doanh 4730
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51. |Ché bién va bao quan rau qua 1030

52.  [San xuit diu, m& dong, thuc vat 1040

53. |Ché bién sita va cac san pham tir sira 1050

54. |Xay xat va san xuat bot tho 1061

55.  [San xudt tinh bdt va cac san pham tir tinh bot 1062

56.  [San xuit cac loai banh tir bot 1071

57. |San xuit duong 1072

58. [San xuat ca cao, socdla va banh keo 1073

59. [San xuat mi dng, my soi va san pham tuong ty 1074

60. [San xuét moén an, thic dn ché bién sin 1075

61.  [San xuat che 1076

62. |San xuit ca phé 1077

63. |San xuét thirc an gia stc, gia cAm va thuy san 1080

64. |San xuit bot gidy, gidy va bia 1701

65. |San xuét gidy nhin, bia nhin, bao bi tir gidy va bia 1702

66. |San xuit cac san pham khac tir gidy va bia chua dugc phan vao 1709
dau

67. |Inan 1811

68. [Dich vu lién quan dén in 1812
(Trwr rap khudn tem)

69. [Sao chép ban ghi cac loai 1820

70. |Ban 1¢ hang hoa da qua sur dung trong cac ctra hang chuyén 4774
doanh ,
(Trr hoat dong dau gid)

71. |Ban I¢ theo yéu c?lu dat hang qua buu dién hoac internet 4791
(Trr hoat dong dau gid)

72. |Ban I¢ hinh thirc khc chua duoc phan vao dau 4799
(Trr hoat dong dau gid)

73.  [Nha hang va cac dich vu an udng phuc vu luu dong 5610

74. |Cung cap dich vu an udng theo hop dong khong thuong xuyén 5621
v6i1 khach hang

75.  |Dich vu dn udng khéc 5629

76.  |Dich vu phuc vu d6 udng 5630

77. [Hoat dong san xuét phim dién anh, phim video va chuong trinh 5911
truyén hinh
( Tru san xuat chuong trinh truyén hinh)

78.  |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac cua hang chuyén doanh

79. |Ban 1¢ thiét bi nghe nhin trong cc ctra hang chuyén doanh 4742

80. |Ban lé vai, len, soi, chi khau va hang dét khac trong cac ctra 4751
hang chuyén doanh
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81. |[Ban 1¢ sach, bao, tap chi van phong pham trong cac cira hang 4761
chuyén doanh
82. |Ban 1é bang dia 4m thanh, hinh 4anh (ké ca bang, dia tring) 4762
trong cac ctra hang chuyén doanh
83. |Ban I¢ thiét bi, dung cu thé duc, thé thao trong cc ctra hang 4763
chuyén doanh
84. |Bén 1é trd choi, d6 choi trong céc ctra hang chuyén doanh 4764
85. |Ban lé hang may mac, giay dép, hang da va gia da trong cac 4771
ctra hang chuyén doanh
86. |[Ban 1¢ thudc, dung cu y té, my pham va vt pham vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh q 7
Chi tiét: Ban 1¢ dung cu y t€, my pham va vat pham v¢ sinh
trong cac ctra hang chuyén doanh
87.  |Bén I¢ hang héa khac méi trong cic cira hang chuyén doanh 4773
(Trwr ban 1€ vang, sing, dan, tem va tién kim khi)
6. Von diéu 1¢: 675.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwge quyén chiao ban: 67.500
8. C6 dong sang lap:
STT| Tén c6 dong | Dia chilién lac |Loai cd | S6 c¢6 [Gia tri co phan|Ty1é | SO gidy | Ghi
ddi véi ca nhan; | phan | phin (VND) (%) | CMND | cha
dia chi tru s& (hoac so
chinh déi véi to chirng thue
chirc canhan
khac); Ma
s0 doanh
nghiép; S6
quyét dinh
thanh lap
1 [NGUYEN THI |Génnhasé6,  |COphan| 5.000  50.000.000 7,407 152038798
NGOC ANH NgQ 751 B& pho
Khoi, Phuong Cy [thong
Khoi, Quan Long |C§ phan 0 0 0,000
Bién, Thanh pho |yy dai
Ha Noi, Viét Nam |piéy
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
co tirc
C4 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Cic cb 0 0| 0,000
phan uu
dai khac
Tong s6| 5.0000  50.000.000 7,407
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2 [NGUYEN
VAN NGOC

Thoén Trung
Hung, Xa Mai
Trung, Huyén
Hiép Hoa, Tinh
Bic Giang, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

1.000

10.000.000

1,481

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000

10.000.000

1,481

122043596

3 |CHU THE
CUONG

Nha s6 9 Ngach
4A/2 Bang Van
Ngtr, Phuong
Kim Lién, Quan
DPbng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

14,815

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

14,815

0010770189
63

DIEM MY

4 INGUYEN THI

Phong 1919, Toa
NO2, chung cu
Ecohome 3,
Phuong Bong
Ngac, Quan Bac
Tu Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

1.000

10.000.000

1,481

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000

10.000.000

1,481

0341920023
39
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5 [HOANG THI
HUONG

Phong 1509,
Chung cu Cl1
Thanh Céng,
Phuong Thanh
Cong, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

7,407

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

7,407

145135636

6 INGUYEN
QUANG TU

Khu 2, Phuong
Sudi Hoa, Thanh
phé Bic Ninh,
Tinh Béc Ninh,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

1.000

10.000.000

1,481

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000

10.000.000

1,481

0240890008
87

7 |MAI THANH
HAI

S6 63 Phé Vong,
Phuong Dong
Tam, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

1.500

15.000.000

2,222

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.500

15.000.000

2,222

011942876
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VU NGOC
YEN

S621/251 Puong
Nguyén Khang,
Phuong Yén Hoa,
Quian Cau Gily,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

1.000

10.000.000

1,481

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000

10.000.000

1,481

0311910031
59

LUU TIEN
DUNG

Phong 405
Granda Serviced
Apartment, Sb 35
-37 Ngo 2, Buong
Trung Kinh, ,
Phuong Trung
Hoa, Quén Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

2.000

20.000.000

2,963

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

2.000

20.000.000

2,963

0080900026
04

10

LE DUY VINH

S6 27 ngd 143
phé Trung Kinh ,
Phuong Trung
Hoa, Quan Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

500

5.000.000

0,741

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

500

5.000.000

0,741

0010760063
70
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11 [VUONG HOAI [Phong 208 Pon 4,|C6 phan| 5.000  50.000.000, 7,407| 112032881
PHUONG Tap thé Quan khu [phd
Thu do6, Ngd 165 |thong
Xa ban, Phuong |CH phan 0 0 0,000
Nam DPong, Quan [y dii
DPbng Pa, Thanh |pidy
phd Ha Noi, Viét |quyét
Nam C6 phan 0 o| 0,000
uru dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uru dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan uu
dai khac
Tong s6| 5.0000  50.000.000 7,407
12 NGUYEN Phong 906B, Co phan| 5.000 50.000.000 7,407|0300910041
ANH HONG  |Chung cu T608  [phd 87
C6 Nhué, Phuong [thong
C0 Nhue 1, Quén |C6 phan 0 0 0,000
Bac Tt Liém, wu dai
Thanh phd HA  |pidu
Nél, Vlét Nam quyét
Cb phan 0 0 0,000
uu dai
cO tlre
C phan 0 0 0,000
uwu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Tongs6| 5.000[  50.000.000 7,407
13 [PAO THI S6 15, ngach Co phan| 5.000f  50.000.000 7,4070191920000
THANH 87/20, To Dan  |phd 05
HUYEN Phd Tan Xuan 1, [thong
Phuong Xuan  |C6 phan 0 0 0,000
Pinh, Quan Bac |[yy dai
Tir Liém, Thanh |biéy
pho Ha Noi, Viét |quyét
Nam C6 phan 0 0| 0,000
uu dai
cd tire
Cb phan 0 0 0,000
uru dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan uu
dai khac
Tong s6| 5.0000  50.000.000 7,407
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14

LEBUC
GIANG

Phong 906B,
chung cu T608
C6 Nhué, Phuong
C6 Nhué 1, Quan
Bic Tir Liém,
Thanh phé Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

1.000

10.000.000

1,481

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000

10.000.000

1,481

0380910114
57

15

PHAN MANH

HUY

Phong 906B,
chung cu T608
C6 Nhué, Phuong
C6 Nhué 1, Quan
Bic Tir Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

1.000

10.000.000

1,481

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000

10.000.000

1,481

0310900093
90

16

PHAM THI
HIEN

Sb 15A, Ngach 6,
Ngo 76, Phuong
Trung Van, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

1.000

10.000.000

1,481

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000

10.000.000

1,481

0331910025
77
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17

BUI THI
NHUNG

S6 nha 25, Ngd
169 phd Kim M4,
Phuong Kim Ma,
Quéan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

1.500

15.000.000

2,222

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.500

15.000.000

2,222

0371870061
16

18

NGUYEN

NGOC DUNG

Poi 6, Thon Ang
Thuong, Xa Lé
Thanh, Huyén My
Dic, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

1.500

15.000.000

2,222

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.500

15.000.000

2,222

0010930046
44

19

LUU THI
THUY

Thén C6 Dién, Xa
Hai Béi, Huyén
bong Anh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

1.500

15.000.000

2,222

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.500

15.000.000

2,222

0011800475
25

Thoi gian dang tir ngay 28/12/2021 dén ngay 27/01/2022

11/15



20

NGUYEN

PUC THANG

S6 289 cong 5
Xo6m Bach, Xa
Hong Duong,
Huyén Thanh
Oai, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

1.000

10.000.000

1,481

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000

10.000.000

1,481

0010890103
66

21

PO XUAN
NGOAN

Phong 924
HHI1C, khu d6 thi
Linh Pam,
Phuong Hoang
Li¢t, Quan Hoang
Mai, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

7,407

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

7,407

174043523

22

NGUYEN

VAN TUYEN

Phong 2111, CT7,
Chung cu qudc té
Booyoung,
Puong Vii Trong
Khéanh, Phuong
Mo Lao, Quan Ha
Do6ng, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

7,407

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

7,407

142100019

Thoi gian dang tir ngay 28/12/2021 dén ngay 27/01/2022

12/15



23 [LETRUNG  |Phong 706-A2- |C6 phan| 1.000 10.000.000| 1,481/0010890081
DUNG Khu D6 Thi My |phd 53
Dinh,T6 6,  [thong
Phuong Cau C6 phan 0 0 0,000
Dién, Quan Nam |y dai
Tir Liém, Thanh |biéy
phd Ha Noi, Viét |quyét
Nam C6 phan 0 o| 0,000
uru dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uru dai
hoan lai
Céc cb 0 0 0,000
phan uu
dai khac
Tong s6| 1.000 10.000.000 1,481
24 INGUYEN THI |Phong 12A12,  |C6 phan| 1.000 10.000.000| 1,481| 174043001
THANH NGA |Tda C, Chung cu [phd
Intracom thong
Riverside, thon  |C6 phan 0 0 0,000
Ngoc Chi, Xa  |yu dai
Vinh Ngoc, biéu
Huyén Dong Anh,|quyét
Thanh pho Ha |04 phan 0 ol 0,000
NO1, Viét Nam qu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uwu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Téng s6| 1.000 10.000.000, 1,481
25 [PHAN VAN (S5 10, Ng5 342 |C6 phan| 1.000 10.000.000 1,481| 186944202
TUOGNG Lac Long Quan, [phd
Phuong Xuén La, [thong
Quan Tay HO,  |C6 phan 0 0 0,000
Thanh pho Ha uu dai
NOi, Viét Nam  |bidu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
Cb phan 0 0 0,000
uru dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan uu
dai khac
Tong s6| 1.000 10.000.000 1,481

Thoi gian dang tir ngay 28/12/2021 dén ngay 27/01/2022
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26

DINH MINH
PHAN

Chung cu FLC
ComPlex s6 36
Pham Hung,
Phuong My Dinh
2, Quan Nam Tu
Liém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

1.000

10.000.000

1,481

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000

10.000.000

1,481

050951559

27

LE THI
HUYEN

S6 8A ngach
112/18 Pinh
Cong Thuong,
Phuong Dinh
Cong, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

1.000

10.000.000

1,481

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000

10.000.000

1,481

0381910069
38

28

NGUYEN
VAN HOA

Gan nha sb 6,
Ngd 751 Bét
Khéi, Phudng Cu
Khdi, Quan Long
Bién, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

1.000

10.000.000

1,481

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000

10.000.000

1,481

151923162

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

Thoi gian dang tir ngay 28/12/2021 dén ngay 27/01/2022
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: CHU THE CUONG Gioi tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 14/07/1977 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001077018963

Ngay cap:  09/04/2018 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cir trii va DLOG vé dén
cur

Dia chi thuong tri:: Cin hg 205 Tap thé buu dién Hoang Cau, Phiong Thanh Céng,

Qudn Ba Dinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Nha $6 9 Ngdch 44/2 Pang Van Ngit, Phuong Kim Lién, Qudn Dong

Da, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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